PAGE

	[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 148/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
A solicitação de financiamento, previsto na Portaria/Ministério de Saúde nº 2226 de 18 de setembro de 2009, que institui no âmbito da Política de Atenção Básica, o Plano Nacional de Implantação de Unidades Básicas de Saúde, para o Município de Içara.

Florianópolis 15 de abril de 2010

	ROBERTO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS